

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava hydroizolace obvodového zdiva + odvodnění
ZŠ Jižní**

Zhotovitel: **Radek Jonáš
Žizníkov 103
47001 Česká Lípa**

IČO: **66654769**
DIČ: **CZ7112212360**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV		71 332,60
PSV		25 335,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 96 667,60 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

15.06.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	41 678,60	8,35000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	5 410,00	4,37155
8	Trubní vedení	HSV	23 014,00	0,10346
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 230,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	25 335,00	0,02100
Celkem:			96 667,60	12,84601

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					41 678,60	
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	35,30000	645,00	22 768,50
2	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00000	1 798,00	1 798,00
3	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	29,30000	177,00	5 186,10
4	175 10-0020.RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	5,00000	1 376,00	6 880,00
5	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	14,50000	348,00	5 046,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					5 410,00	
6	286-11223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	5,00000	61,00	305,00
7	212 79-2112.R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	5,00000	163,00	815,00
8	211 53-1111.R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	2,00000	1 680,00	3 360,00
9	211 97-1110.R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	10,00000	38,00	380,00
10	673-52002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	10,00000	55,00	550,00
Díl: 8 Trubní vedení					23 014,00	
11	894 43-1221.RA0	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá	kus	1,00000	8 580,00	8 580,00
12	877 31-3122.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 110	kus	6,00000	211,00	1 266,00
13	871 30-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110	m	32,00000	123,00	3 936,00
14	286-11141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	32,00000	196,50	6 288,00
15	286-51654.AR	Koleno kanalizační KGB 110 PVC	kus	32,00000	92,00	2 944,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					1 230,00	
16	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,50000	820,00	1 230,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					25 335,00	
17	711 14-0101.R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	15,00000	262,00	3 930,00
18	711 11-1011.RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud., 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	15,00000	154,00	2 310,00
19	711 15-2111.R00	Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem	m2	15,00000	379,00	5 685,00
20	711 82-3121.RT1	Montáž nopové fólie svisle, bez dodávky fólie	m2	15,00000	283,00	4 245,00
21	283-23130R	Fólie nopová DELTA TERRAXX š. 2400 mm nopy 9 mm	m2	15,00000	221,00	3 315,00
22	283-23130R	Izolace samolepicí DELTA THENE	m2	15,00000	390,00	5 850,00